[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.04.2024 г.
	№
	35-ра

п. Сентябрьский

Об объявлении конкурса инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский
В соответствии со статьей 261 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 27 декабря 2020 г. № 127 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский»:

1.Объявить конкурс инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение Сентябрьский на 2025 год:
1.1. Прием заявок произвести с 2 мая 2024 года по 19 июля 2024 года.

1.2. Адрес приема заявок: Администрация сельского поселения Сентябрьский, Нефтеюганский район, п. Сентябрьский, дом 10 помещение 1.

2. Заседание конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования назначить на 25 июля 2024 года, время 09 час. 00 мин.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       А.В. Светлаков